

SITUACIÓN DE GASTOS. PRESUPUESTO DE EJERCICIO CORRIENTE desde 01/01/2017 hasta 30/06/2017

Avance de la liquidación del presupuesto corriente (Por Aplicación Presupuestaria: Orgánica + Programa + Económica)

Org.	Prog.	Econ.	Sp.	Descripción	Créditos iniciales	Modificaciones		Créditos definitivos	Gastos comprometidos		Oblig. reconocidas netas		Pagos realizados		Oblig. pdts. de pago a 30/06/2017	Remanente crédito comp.	Remanente crédito no comp.
						Incorporación remanentes	Otras		Gastos comprom.	% sobre créd. definitivo s	Oblig. reconocidas netas	% sobre créd. definitivo s	Pagos realizados	% sobre oblig.			
01	338	10100	01	Retribuciones básicas.	16.766,00	0,00	0,00	16.766,00	13.959,24	83,26%	13.959,24	83,26%	13.959,24	100,00%	0,00	0,00	2.806,76
01	338	10101	01	Otras remuneraciones.	45.652,00	0,00	0,00	45.652,00	18.467,19	40,45%	18.467,19	40,45%	18.467,19	100,00%	0,00	0,00	27.184,81
01	338	13000	01	Retribuciones básicas.Laboral fijo	80.044,00	0,00	-1.679,40	78.364,60	25.317,62	32,31%	25.317,62	32,31%	25.317,62	100,00%	0,00	0,00	53.046,98
01	338	13006	01	Complemento prestación INSS	1.262,50	0,00	0,00	1.262,50	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00	1.262,50
01	338	15001	01	Productividad.Trimestral	2.300,00	0,00	0,00	2.300,00	932,64	40,55%	932,64	40,55%	932,64	100,00%	0,00	0,00	1.367,36
01	338	15002	01	Productividad.según convenio	5.300,00	0,00	0,00	5.300,00	1.915,80	36,15%	1.915,80	36,15%	1.915,80	100,00%	0,00	0,00	3.384,20
01	338	15003	01	Productividad carrera profesional	0,00	0,00	1.679,40	1.679,40	2.639,40	157,16%	2.639,40	157,16%	2.639,40	100,00%	0,00	0,00	-960,00
01	338	16000	01	Seguridad Social.	43.430,00	0,00	0,00	43.430,00	14.745,70	33,95%	14.745,70	33,95%	14.745,70	100,00%	0,00	0,00	28.684,30
01	338	16204	01	Acción social.	1.262,50	0,00	0,00	1.262,50	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00	1.262,50
01	338	21200	01	Edificios y otras construcciones.	500,00	0,00	0,00	500,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00	500,00
01	338	21600	01	Equipos para procesos de información.alquileres fotocopiadoras	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	2.582,22	51,64%	2.582,22	51,64%	2.151,85	83,33%	430,37	0,00	2.417,78
01	338	22000	01	Ordinario no inventariable.Material Oficina	6.000,00	0,00	0,00	6.000,00	3.411,22	56,85%	3.411,22	56,85%	3.302,92	96,83%	108,30	0,00	2.588,78
01	338	22001	01	Prensa, revistas, libros y otras publicaciones.	1.100,00	0,00	0,00	1.100,00	454,80	41,35%	454,80	41,35%	454,80	100,00%	0,00	0,00	645,20
01	338	22002	01	Material informático no inventariable.	500,00	0,00	0,00	500,00	2.790,73	558,15%	2.790,73	558,15%	2.790,73	100,00%	0,00	0,00	-2.290,73
01	338	22103	01	Combustibles y carburantes.	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00	2.000,00
01	338	22109	01	Sum.Mat.tec.espec. estandartes/insignias/libro Of./otras publicaciones	51.673,95	0,00	0,00	51.673,95	37.867,49	73,28%	35.628,02	68,95%	35.628,02	100,00%	0,00	2.239,47	13.806,46
01	338	22199	01	Otros suministros.Arena Fallas	44.000,00	0,00	0,00	44.000,00	43.560,00	99,00%	43.560,00	99,00%	43.560,00	100,00%	0,00	0,00	440,00
01	338	22200	01	Servicios de Telecomunicaciones.	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	1.643,50	54,78%	1.643,50	54,78%	1.643,50	100,00%	0,00	0,00	1.356,50
01	338	22201	01	Postales.	100,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00	100,00
01	338	22203	01	Informáticas.	100,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00	100,00
01	338	22299	01	Otros gastos en comunicaciones.	5.600,00	0,00	0,00	5.600,00	1.891,75	33,78%	1.891,75	33,78%	1.891,75	100,00%	0,00	0,00	3.708,25
01	338	22300	01	Transportes.	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	19.189,99	95,95%	18.914,34	94,57%	18.914,34	100,00%	0,00	275,65	810,01
01	338	22600	01	Gastos diversos.	40.001,22	0,00	0,00	40.001,22	24.084,25	60,21%	22.509,74	56,27%	21.693,84	96,38%	815,90	1.574,51	15.916,97
01	338	22601	01	Atenciones protocolarias y representativas. Jurados etc./invitados oficiales	8.000,00	0,00	0,00	8.000,00	7.804,71	97,56%	7.804,71	97,56%	7.804,71	100,00%	0,00	0,00	195,29
01	338	22699	01	Otros gastos diversos.Convenio S.Gral.Autores	55.000,00	0,00	0,00	55.000,00	44.040,47	80,07%	44.040,47	80,07%	44.040,47	100,00%	0,00	0,00	10.959,53
01	338	22706	01	Estudios y trabajos técnicos.	100,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00	100,00

Ejercicio 2017

SITUACIÓN DE GASTOS. PRESUPUESTO DE EJERCICIO CORRIENTE desde 01/01/2017 hasta 30/06/2017

Avance de la liquidación del presupuesto corriente (Por Aplicación Presupuestaria: Orgánica + Programa + Económica)

Org.	Prog.	Econ.	Sp.	Descripción	Créditos iniciales	Modificaciones		Créditos definitivos	Gastos comprometidos		Oblig. reconocidas netas		Pagos realizados		Oblig. pdts. de pago a 30/06/2017	Remanente crédito comp.	Remanente crédito no comp.
						Incorporación remanentes	Otras		Gastos comprom.	% sobre créd. definitivo s	Oblig. reconocidas netas	% sobre créd. definitivo s	Pagos realizados	% sobre oblig.			
01	338	22799	01	Otros trabajos realizados por otras empresas y profesionales.	13.200,00	0,00	0,00	13.200,00	5.166,56	39,14%	5.166,56	39,14%	5.166,56	100,00%	0,00	0,00	8.033,44
01	338	48901	01	A Familias/Instituciones s/fines de lucro.Agrupaciones	88.650,00	0,00	0,00	88.650,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00	88.650,00
01	338	62500	01	Mobiliario y enseres	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00	2.000,00
01	338	62600	01	Equipos para procesos de información.	6.000,00	0,00	0,00	6.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00	6.000,00
01	338			Fiestas populares y festejos.	548.542,17	0,00	0,00	548.542,17	272.465,28		268.375,65		267.021,08		1.354,57	4.089,63	276.076,89
01				SECRETARIA GENERAL	548.542,17	0,00	0,00	548.542,17	272.465,28		268.375,65		267.021,08		1.354,57	4.089,63	276.076,89

Ejercicio 2017

SITUACIÓN DE GASTOS. PRESUPUESTO DE EJERCICIO CORRIENTE desde 01/01/2017 hasta 30/06/2017

Avance de la liquidación del presupuesto corriente (Por Aplicación Presupuestaria: Orgánica + Programa + Económica)

Org.	Prog.	Econ.	Sp.	Descripción	Créditos iniciales	Modificaciones		Créditos definitivos	Gastos comprometidos		Oblig. reconocidas netas		Pagos realizados		Oblig. pdts. de pago a 30/06/2017	Remanente crédito comp.	Remanente crédito no comp.
						Incorporación remanentes	Otras		Gastos comprom.	% sobre créd. definitivo s	Oblig. reconocidas netas	% sobre créd. definitivo s	Pagos realizados	% sobre oblig.			
02	338	20200	01	Arrendamientos de edificios y otras construcciones.	45.000,00	0,00	0,00	45.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00	45.000,00
02	338	22108	01	Suministros.Trofeos,copas,placas etc.	4.500,00	0,00	0,00	4.500,00	3.930,15	87,34%	3.930,15	87,34%	3.930,15	100,00%	0,00	0,00	569,85
02	338	22600	01	Gastos diversos.	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	3.815,54	127,18%	3.815,54	127,18%	3.815,54	100,00%	0,00	0,00	-815,54
02	338	22609	01	Actividades culturales y deportivas.(tabal y dulzaina)	12.500,00	0,00	0,00	12.500,00	12.380,00	99,04%	8.180,00	65,44%	8.180,00	100,00%	0,00	4.200,00	120,00
02	338	22610	01	Actividades Culturales- Entrada de Bandas	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	791,10	79,11%	791,10	79,11%	791,10	100,00%	0,00	0,00	208,90
02	338	22611	01	Actividades Culturales - Concurso de Teatro	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	3.118,48	31,18%	198,44	1,98%	198,44	100,00%	0,00	2.920,04	6.881,52
02	338	22620	01	Actividades culturales.Galas de la Cultura	15.500,00	0,00	0,00	15.500,00	17.636,89	113,79%	17.636,89	113,79%	17.636,89	100,00%	0,00	0,00	-2.136,89
02	338	48902	01	A Familias/Instituciones s/fines de lucro.Subvenciones Varias	52.000,00	0,00	0,00	52.000,00	28.325,00	54,47%	28.325,00	54,47%	28.325,00	100,00%	0,00	0,00	23.675,00
02	338			Fiestas populares y festejos.	143.500,00	0,00	0,00	143.500,00	69.997,16		62.877,12		62.877,12		0,00	7.120,04	73.502,84
02				CULTURA	143.500,00	0,00	0,00	143.500,00	69.997,16		62.877,12		62.877,12		0,00	7.120,04	73.502,84

Ejercicio 2017

SITUACIÓN DE GASTOS. PRESUPUESTO DE EJERCICIO CORRIENTE desde 01/01/2017 hasta 30/06/2017

Avance de la liquidación del presupuesto corriente (Por Aplicación Presupuestaria: Orgánica + Programa + Económica)

Org.	Prog.	Econ.	Sp.	Descripción	Créditos iniciales	Modificaciones		Créditos definitivos	Gastos comprometidos		Oblig. reconocidas netas		Pagos realizados		Oblig. pdts. de pago a 30/06/2017	Remanente crédito comp.	Remanente crédito no comp.
						Incorporación remanentes	Otras		Gastos comprom.	% sobre créd. definitivo s	Oblig. reconocidas netas	% sobre créd. definitivo s	Pagos realizados	% sobre oblig.			
03	338	20300	01	Arrendamientos de maquinaria, instalaciones y utillaje.	500,00	0,00	0,00	500,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00	500,00
03	338	22108	01	Suministros.Trofeos,copas,placas etc.	6.000,00	0,00	0,00	6.000,00	2.060,17	34,34%	2.060,17	34,34%	2.060,17	100,00%	0,00	0,00	3.939,83
03	338	22600	01	Gastos diversos.	30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	30.635,87	102,12%	28.511,84	95,04%	28.511,84	100,00%	0,00	2.124,03	-635,87
03	338	22629	01	Actividades culturales - Homenajes	8.400,00	0,00	0,00	8.400,00	9.460,63	112,63%	9.460,62	112,63%	9.460,62	100,00%	0,00	0,01	-1.060,63
03	338	22630	01	Actividades Culturales. Acto Crida	85.000,00	0,00	0,00	85.000,00	93.264,19	109,72%	93.189,99	109,64%	93.189,99	100,00%	0,00	74,20	-8.264,19
03	338	22631	01	Actividades culturales. Acto eleccion Cortes Honor	115.000,00	0,00	0,00	115.000,00	24.372,99	21,19%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	24.372,99	90.627,01
03	338	22632	01	Actividades culturales. Exposicion del Ninot	90.000,00	0,00	0,00	90.000,00	95.658,11	106,29%	93.661,61	104,07%	93.661,61	100,00%	0,00	1.996,50	-5.658,11
03	338	22633	01	Actividades culturales-Fuegos artificiales	268.000,00	0,00	0,00	268.000,00	274.280,00	102,34%	274.279,99	102,34%	274.279,99	100,00%	0,00	0,01	-6.280,00
03	338	22634	01	Actividades culturales - Ofrendas de flores	49.000,00	0,00	0,00	49.000,00	48.794,71	99,58%	48.568,96	99,12%	48.568,96	100,00%	0,00	225,75	205,29
03	338	22635	01	Actividades culturales - Intercambio fotografías y entrega de premios	14.000,00	0,00	0,00	14.000,00	19.599,39	140,00%	19.499,39	139,28%	19.499,39	100,00%	0,00	100,00	-5.599,39
03	338	22636	01	Actividades culturales - Desperta y Camp.de Truc	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	10.643,20	70,95%	10.546,16	70,31%	10.546,16	100,00%	0,00	97,04	4.356,80
03	338	22637	01	Actividades Culturales- Concurso de Play Back	6.500,00	0,00	0,00	6.500,00	570,52	8,78%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	570,52	5.929,48
03	338	22638	01	Actividades Culturales- Cabalgata del Ninot	14.000,00	0,00	0,00	14.000,00	14.202,50	101,45%	14.202,50	101,45%	14.202,50	100,00%	0,00	0,00	-202,50
03	338	22639	01	Actividades Culturales - Campeonatos Diversos	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00	2.494,88	166,33%	2.494,88	166,33%	1.538,68	61,67%	956,20	0,00	-994,88
03	338	22701	01	Seguridad.	500,00	0,00	0,00	500,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00	500,00
03	338	48904	01	A Familias e Instituc.sin fines de lucro-Premios/Subv. Fallas/Festejos.	118.000,00	0,00	0,00	118.000,00	113.720,00	96,37%	113.720,00	96,37%	113.720,00	100,00%	0,00	0,00	4.280,00
03	338			Fiestas populares y festejos.	821.400,00	0,00	0,00	821.400,00	739.757,16		710.196,11		709.239,91		956,20	29.561,05	81.642,84
03				FESTEJOS	821.400,00	0,00	0,00	821.400,00	739.757,16		710.196,11		709.239,91		956,20	29.561,05	81.642,84

SITUACIÓN DE GASTOS. PRESUPUESTO DE EJERCICIO CORRIENTE desde 01/01/2017 hasta 30/06/2017

Avance de la liquidación del presupuesto corriente (Por Aplicación Presupuestaria: Orgánica + Programa + Económica)

Org.	Prog.	Econ.	Sp.	Descripción	Créditos iniciales	Modificaciones		Créditos definitivos	Gastos comprometidos		Oblig. reconocidas netas		Pagos realizados		Oblig. pdts. de pago a 30/06/2017	Remanente crédito comp.	Remanente crédito no comp.
						Incorporación remanentes	Otras		Gastos comprom.	% sobre créd. definitivo s	Oblig. reconocidas netas	% sobre créd. definitivo s	Pagos realizados	% sobre oblig.			
04	338	22103	01	Combustibles y carburantes.	7.000,00	0,00	0,00	7.000,00	2.094,86	29,93%	2.094,86	29,93%	2.094,86	100,00%	0,00	0,00	4.905,14
04	338	22300	01	Transportes.	46.000,00	0,00	0,00	46.000,00	46.340,00	100,74%	44.431,85	96,59%	44.431,85	100,00%	0,00	1.908,15	-340,00
04	338	22600	01	Gastos diversos.	26.000,00	0,00	0,00	26.000,00	10.911,98	41,97%	10.911,98	41,97%	10.911,98	100,00%	0,00	0,00	15.088,02
04	338	22640	01	Actividades culturales. Acto Exaltacion Fallera Mayor	52.000,00	0,00	0,00	52.000,00	57.474,06	110,53%	57.349,06	110,29%	57.349,06	100,00%	0,00	125,00	-5.474,06
04	338	22641	01	Actividades Culturales. Indumentaria FFMM y Cortes	68.000,00	0,00	0,00	68.000,00	2.827,57	4,16%	2.827,42	4,16%	2.827,42	100,00%	0,00	0,15	65.172,43
04	338	22642	01	Actividades culturales- acto Exaltacion Fallera Mayor Infantil	52.000,00	0,00	0,00	52.000,00	56.104,08	107,89%	55.888,83	107,48%	55.888,83	100,00%	0,00	215,25	-4.104,08
04	338	22643	01	Gastos diversos. Preselecciones Cortes Honor	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	7.008,04	28,03%	300,00	1,20%	300,00	100,00%	0,00	6.708,04	17.991,96
04	338	22644	01	Gastos diversos. Despedida Falleras Mayores y Cortes	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00	15.000,00
04	338			Fiestas populares y festejos.	291.000,00	0,00	0,00	291.000,00	182.760,59		173.804,00		173.804,00		0,00	8.956,59	108.239,41
04				FALLERAS MAYORES	291.000,00	0,00	0,00	291.000,00	182.760,59		173.804,00		173.804,00		0,00	8.956,59	108.239,41

Ejercicio 2017

SITUACIÓN DE GASTOS. PRESUPUESTO DE EJERCICIO CORRIENTE desde 01/01/2017 hasta 30/06/2017

Avance de la liquidación del presupuesto corriente (Por Aplicación Presupuestaria: Orgánica + Programa + Económica)

Org.	Prog.	Econ.	Sp.	Descripción	Créditos iniciales	Modificaciones		Créditos definitivos	Gastos comprometidos		Oblig. reconocidas netas		Pagos realizados		Oblig. pdts. de pago a 30/06/2017	Remanente crédito comp.	Remanente crédito no comp.
						Incorporación remanentes	Otras		Gastos comprom.	% sobre créd. definitivo s	Oblig. reconocidas netas	% sobre créd. definitivo s	Pagos realizados	% sobre oblig.			
05	338	22108	01	Suministros.Trofeos,copas,placas etc.	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	1.901,80	95,09%	1.901,80	95,09%	1.901,80	100,00%	0,00	0,00	98,20
05	338	22600	01	Gastos diversos.	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	1.035,33	34,51%	498,00	16,60%	498,00	100,00%	0,00	537,33	1.964,67
05	338	22650	01	Actividades culturales. Galas del Deporte	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	27.130,83	108,52%	27.019,18	108,08%	27.019,18	100,00%	0,00	111,65	-2.130,83
05	338			Fiestas populares y festejos.	30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	30.067,96		29.418,98		29.418,98		0,00	648,98	-67,96
05				DEPORTES Y CONCURSOS	30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	30.067,96		29.418,98		29.418,98		0,00	648,98	-67,96

Ejercicio 2017

SITUACIÓN DE GASTOS. PRESUPUESTO DE EJERCICIO CORRIENTE desde 01/01/2017 hasta 30/06/2017

Avance de la liquidación del presupuesto corriente (Por Aplicación Presupuestaria: Orgánica + Programa + Económica)

Org.	Prog.	Econ.	Sp.	Descripción	Créditos iniciales	Modificaciones		Créditos definitivos	Gastos comprometidos		Oblig. reconocidas netas		Pagos realizados		Oblig. pdts. de pago a 30/06/2017	Remanente crédito comp.	Remanente crédito no comp.
						Incorporación remanentes	Otras		Gastos comprom.	% sobre créd. definitivo s	Oblig. reconocidas netas	% sobre créd. definitivo s	Pagos realizados	% sobre oblig.			
06	338	22109	01	Sum.Mat.tec.espec. estándares/insignias/libro Of./otras publicaciones	57.000,00	0,00	0,00	57.000,00	51.639,84	90,60%	50.841,74	89,20%	50.841,74	100,00%	0,00	798,10	5.360,16
06	338	22600	01	Gastos diversos.	500,00	0,00	0,00	500,00	266,20	53,24%	266,20	53,24%	266,20	100,00%	0,00	0,00	233,80
06	338			Fiestas populares y festejos.	57.500,00	0,00	0,00	57.500,00	51.906,04		51.107,94		51.107,94		0,00	798,10	5.593,96
06				RECOMPENSAS	57.500,00	0,00	0,00	57.500,00	51.906,04		51.107,94		51.107,94		0,00	798,10	5.593,96

Ejercicio 2017

SITUACIÓN DE GASTOS. PRESUPUESTO DE EJERCICIO CORRIENTE desde 01/01/2017 hasta 30/06/2017

Avance de la liquidación del presupuesto corriente (Por Aplicación Presupuestaria: Orgánica + Programa + Económica)

Org.	Prog.	Econ.	Sp.	Descripción	Créditos iniciales	Modificaciones		Créditos definitivos	Gastos comprometidos		Oblig. reconocidas netas		Pagos realizados		Oblig. pdts. de pago a 30/06/2017	Remanente crédito comp.	Remanente crédito no comp.
						Incorporación remanentes	Otras		Gastos comprom.	% sobre créd. definitivo s	Oblig. reconocidas netas	% sobre créd. definitivo s	Pagos realizados	% sobre oblig.			
07	338	22109	01	Sum.Mat.tec.espec. estandarres/insignias/libro Of./otras publicaciones	45.000,00	0,00	0,00	45.000,00	49.018,53	108,93%	37.240,54	82,76%	37.240,54	100,00%	0,00	11.777,99	-4.018,53
07	338	22203	01	Informáticas.	18.000,00	0,00	0,00	18.000,00	21.912,79	121,74%	9.228,99	51,27%	9.228,99	100,00%	0,00	12.683,80	-3.912,79
07	338	22300	01	Transportes.	7.000,00	0,00	0,00	7.000,00	2.724,50	38,92%	2.482,84	35,47%	2.314,19	93,21%	168,65	241,66	4.275,50
07	338	22600	01	Gastos diversos.	45.000,00	0,00	0,00	45.000,00	53.427,07	118,73%	46.029,45	102,29%	45.229,45	98,26%	800,00	7.397,62	-8.427,07
07	338	22601	01	Atenciones protocolarias y representativas. Jurados etc./invitados oficiales	33.000,00	0,00	0,00	33.000,00	23.590,65	71,49%	23.590,65	71,49%	23.590,65	100,00%	0,00	0,00	9.409,35
07	338	22602	01	Publicidad y propaganda. publicidad Fallas	8.500,00	0,00	0,00	8.500,00	49.116,63	577,84%	5.893,01	69,33%	5.893,01	100,00%	0,00	43.223,62	-40.616,63
07	338	22606	01	Reuniones,conferencias.Gala fallera,del artista,pirotecnia,fin ejercicio	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	16.670,38	83,35%	15.756,28	78,78%	15.756,28	100,00%	0,00	914,10	3.329,62
07	338	22670	01	Gastos diversos. Promocion exterior. Cabalgata del foc	36.000,00	0,00	0,00	36.000,00	33.910,70	94,20%	33.910,70	94,20%	33.910,70	100,00%	0,00	0,00	2.089,30
07	338	22671	01	Gastos diversos.Medios de Comunicacion	6.000,00	0,00	0,00	6.000,00	800,03	13,33%	800,03	13,33%	800,03	100,00%	0,00	0,00	5.199,97
07	338	22672	01	Gala del Artista Fallero	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	4.153,96	83,08%	4.153,67	83,07%	4.153,67	100,00%	0,00	0,29	846,04
07	338	22673	01	Gala de la Pirotecnia	9.800,00	0,00	0,00	9.800,00	9.109,32	92,95%	9.109,32	92,95%	9.109,32	100,00%	0,00	0,00	690,68
07	338	22674	01	Promoción de la UNESCO	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	3.766,89	25,11%	3.766,89	25,11%	3.766,89	100,00%	0,00	0,00	11.233,11
07	338	22799	01	Otros trabajos realizados por otras empresas y profesionales.	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	6.750,00	45,00%	6.650,00	44,33%	5.800,00	87,22%	850,00	100,00	8.250,00
07	338			Fiestas populares y festejos.	263.300,00	0,00	0,00	263.300,00	274.951,45		198.612,37		196.793,72		1.818,65	76.339,08	-11.651,45
07				RELACIONES PUBLICAS	263.300,00	0,00	0,00	263.300,00	274.951,45		198.612,37		196.793,72		1.818,65	76.339,08	-11.651,45

Ejercicio 2017

SITUACIÓN DE GASTOS. PRESUPUESTO DE EJERCICIO CORRIENTE desde 01/01/2017 hasta 30/06/2017

Avance de la liquidación del presupuesto corriente (Por Aplicación Presupuestaria: Orgánica + Programa + Económica)

Org.	Prog.	Econ.	Sp.	Descripción	Créditos iniciales	Modificaciones		Créditos definitivos	Gastos comprometidos		Oblig. reconocidas netas		Pagos realizados		Oblig. pdts. de pago a 30/06/2017	Remanente crédito comp.	Remanente crédito no comp.
						Incorporación remanentes	Otras		Gastos comprom.	% sobre créd. definitivo s	Oblig. reconocidas netas	% sobre créd. definitivo s	Pagos realizados	% sobre oblig.			
08	338	20300	01	Arrendamientos de maquinaria, instalaciones y utillaje.	500,00	0,00	0,00	500,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00	500,00
08	338	22108	01	Suministros.Trofeos,copas,placas etc.	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	553,58	27,68%	553,58	27,68%	553,58	100,00%	0,00	0,00	1.446,42
08	338	22600	01	Gastos diversos.	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	108,90	10,89%	108,90	10,89%	108,90	100,00%	0,00	0,00	891,10
08	338	22680	01	Actividades Culturales- Acto Fiesta Infantil-Expojove	16.000,00	0,00	0,00	16.000,00	13.052,51	81,58%	13.052,51	81,58%	13.052,51	100,00%	0,00	0,00	2.947,49
08	338	22681	01	Concurso de Dibujo Infantil	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	339,00	33,90%	339,00	33,90%	176,00	51,92%	163,00	0,00	661,00
08	338	22682	01	Concurso de Play Back Infantil	5.500,00	0,00	0,00	5.500,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00	5.500,00
08	338	48904	04	A Familias e Instituc.sin fines de lucro-Premios/Subv. Fallas/Festejos.	35.000,00	0,00	0,00	35.000,00	24.985,00	71,39%	24.985,00	71,39%	24.985,00	100,00%	0,00	0,00	10.015,00
08	338			Fiestas populares y festejos.	61.000,00	0,00	0,00	61.000,00	39.038,99		39.038,99		38.875,99		163,00	0,00	21.961,01
08				INFANTILES	61.000,00	0,00	0,00	61.000,00	39.038,99		39.038,99		38.875,99		163,00	0,00	21.961,01
				TOTAL	2.216.242,17	0,00	0,00	2.216.242,17	1.660.944,63		1.533.431,16		1.529.138,74		4.292,42	127.513,47	555.297,54